Warszawa, dnia 18 (30) Marca 1870 roku.

N<sup>o</sup> 13.

Cena w Warszawie 25 k op. miesięcznie—na Prowincji: rs. 1 kop. 20 kwartalnie. Redakcja w Warszawie przy ulicy Solnej pod Nr. 715.—Skład główny dla pp. Księgarzy w Warszawie w księgarni Ferdynanda Hösicka, ulica Senatorska Nr. 496, i tamże urządzona jest skrzynka na listy adresowane do Redakcji.

bliski ceny swojej nominalnej, kiedy na momencie obiegowej ponosimy już wielkie straty odpłacając saldo rachunków zagranicznych, albo zmieniając (agio) od pieniędzy gotowych i weksli obcych krajów.

Założenie tej pożądanej dla Warszawy Instytucji kredytowej, jest już dozwolone podług Ustawy w d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1869/70 r. *NAJWYŻEJ* zatwierdzonej i ogłoszonej, którą nabyć można po cenie kopiejek 10 za egzemplarz w biurze Komitetu Towarzystwa Kredytowego miejskiego w pałacu przy ulicy Przejazd pod Nr. 645 i 646 w godzinach od 12 do 2-jej po południu, każdego dnia powszedniego, a z której każdy obywatel objaśnić się dokładnie może o warunkach które spełnić musi, aby otrzymać pożyczkę na swoją nieruchomość.